

Nocmarine Offshore Industrial Services IVS

Fynshovedvej 698, 5390 Martofte

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 36 53 84 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Niels Peter Strøm Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nocmarine Offshore Industrial Services IVS
Fynshovedvej 698
5390 Martofte

CVR-nr.: 36 53 84 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Peter Strøm Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af kapitalandele i andre virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -172.207 kr. mod 152.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -182.087 kr. mod 111.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-172.207	152.434
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.630	-1.620
Resultat før skat	-181.837	150.814
2 Skat af årets resultat	-250	-39.397
Årets resultat	-182.087	111.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	94.206
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	17.211
Disponeret fra overført resultat	-182.087	0
Disponeret i alt	-182.087	111.417

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	356.976
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
	Andre tilgodehavender	0	213.603
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>570.579</u>
	Likvide beholdninger	<u>96.788</u>	<u>60.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>116.788</u>	<u>630.683</u>
	Aktiver i alt	<u>116.788</u>	<u>630.683</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	2	2
5	Reserve for iværksætterselskaber	49.998	49.998
6	Overført resultat	42.737	224.825
	Egenkapital i alt	<u>92.737</u>	<u>274.825</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.492	239.199
	Selskabsskat	0	81.034
	Anden gæld	15.559	35.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.051</u>	<u>355.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.051</u>	<u>355.858</u>
	Passiver i alt	<u>116.788</u>	<u>630.683</u>

7 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.630	1.620
	9.630	1.620
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	34.386
Regulering af tidligere års skat	250	5.011
	250	39.397
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	55.392
		0
	31/12 2017	31/12 2016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2	2
	2	2
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber primo	49.998	32.787
Årets binding på reserven	0	17.211
	49.998	49.998
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	113.407	130.619
Årets overførte overskud eller underskud	-70.670	94.206
	42.737	224.825

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 38 t.kr.